BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 2519/TM-XNK
V/v hạn ngạch hàng dệt may xuất khẩu sang Hoa Kỳ năm 2004
	Hà Nội, ngày 13 tháng 5 năm 2004

	Kính gửi:
Đồng kính gửi:

	- Công ty dệt may Thắng Lợi (Bộ CN)
- Phòng quản lý xuất nhập khẩu thành phố Hồ Chí Minh
- Chi nhánh Công ty dệt may Thắng Lợi tại khu vực Tây Nguyên

Trả lời công văn số 148/CV ngày 03 tháng 5 năm 2004 của Công ty dệt may Thắng Lợi về việc sử dụng hạn ngạch xuất khẩu hàng may mặc sang thị trường Hoa Kỳ của Chi nhánh Công ty dệt may Thắng lợi tại khu vực Tây Nguyên, Bộ Thương mại có ý kiến như sau:

Căn cứ tình hình và đặc thù sản xuất, kinh doanh của Công ty dệt may Thắng Lợi và chi nhánh của Công ty; Căn cứ công văn của Chi nhánh Công ty dệt may Thắng lợi tại khu vực Tây Nguyên số 148/CV ngày 03 tháng 05 năm 2004;

Bộ Thương mại đồng ý Công ty dệt may Thắng Lợi được sử dụng hạn ngạch xuất khẩu hàng dệt may mặt hàng sơ mi nữ dệt thoi chất liệu bông và sợi nhân tạo (Cat. 341/641) sang thị trường Hoa Kỳ cấp cho Chi nhánh Công ty dệt may Thắng lợi tại khu vực Tây Nguyên tại Thông báo giao hạn ngạch số 1098/TM-XNK ngày 5 tháng 3 năm 2004.

Bộ Thương mại thông báo Công ty dệt may Thắng Lợi, Chi nhánh Công ty dệt may Thắng Lợi tại khu vực Tây Nguyên và Phòng quản lý xuất nhập khẩu khu vực thành phố Hồ Chí Minh biết và thực hiện.

	KT. BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
THỨ TRƯỞNG

Mai Văn Dâu